平成 29 年 ３月 ６日

各   位

会 社 名  大 成 ラ ミ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 の

役 職 氏 名

代表取締役社長  木 村  義 成

（コード番号：４９９４ 東証第一部）

問 合 せ 先

執 行 役 員

管理本部副本部長

 中 島  宏 明

  電話番号：0480-97-0224

役員人事に関するお知らせ役員人事に関するお知らせ役員人事に関するお知らせ役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員人事について下記のとおり決議・内定しましたのでお知らせ

いたします。なお、新任取締役の選任につきましては、本年６月に開催予定の第 52回定時株主総会の承認

を経て、正式に決定する予定です。

記

  １．役員の異動について

  （１）新任取締役の候補者（平成29年６月28日予定）

氏  名 新役職名 現役職名

鈴木 道孝 社外取締役 社外監査役

   （２）取締役の業務担当異動（平成29年４月１日付）

氏  名 新役職名 現役職名

富田 一郎

取締役

DANGANソリューション事業部事業部長

（兼）生産本部長

取締役 生産本部長

  ２．執行役員の異動について

（１）執行役員の業務担当異動（平成29年４月１日付）

氏  名 新役職名 現役職名

大久保 安規

執行役員

DANGANソリューション事業部副事業部長

（兼）営業本部長

執行役員 営業本部長

以 上